
 
 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Tawaran Adalah Dipelawa Kepada Kontraktor-Kontraktor Yang Berdaftar Dengan FELCRA Berhad, Mempunyai 
Kelayakan Yang Ditetapkan Dan Berpengalaman Bagi Menyertai Tawaran Seperti  Berikut : 

 

BUTIRAN TAWARAN KELAYAKAN TEMPAT DAN TARIKH           
DOKUMEN DIJUAL 

TARIKH 
TAWARAN 
DITUTUP 

 
No. Tawaran :  
BPO 22/2020 
 
Tajuk Tawaran : 
Perkhidmatan Dan Penyediaan 
Laporan Kajian Pemantauan Alam 
Sekitar (EMR) Bagi Tujuh Belas (17) 
Projek Di FELCRA Berhad Wilayah 
Sarawak  
 
Sesi Taklimat : 
 
Tarikh     : 26 Oktober 2020 (Isnin) 
Masa      : 10.00 Pagi 
Tempat  : Di Bilik Mesyuarat Pejabat 
PBW Wilayah Sarawak 
(Kehadiran adalah diwajibkan) 
 
Pegawai Bertanggungjawab : 
En. Mohamad Bin Nordin 
(017-2967949) 
 

 
i) Kementerian 
Kewangan : Kod 
Bidang 330207 
 
ii) Lembaga 
Sumber Asli Dan 
Alam Sekitar 
Sarawak (NREB) 

 
Tempat : 
 
Unit Perolehan, Pejabat Pengurus 
Besar Wilayah, FELCRA Berhad 
Wilayah Sarawak, Lot 8387, Blok 
59, Muara Tuang Land District 
Jalan Dato’ Mohd Musa, 94300 
Kota Samarahan, Sarawak 
 
Tarikh: 
 

20 Oktober 2020  
hingga 

3 November 2020 
 
Masa :  
 
Waktu Pejabat (antara 8.30 pagi 
hingga 4.30 petang) 
 
Harga Dokumen : 
 
RM300.00  dalam bentuk Bank 

Draf atas nama FELCRA Berhad 

(Tidak dikembalikan) 
 

 
3 November 2020 

 (Selasa) 
 

Jam 12.00 
Tengahari 

 
(Peti Tawaran A) 

 
 

1. Petender hendaklah mengemukakan Sijil Pendaftaran Kontraktor dengan FELCRA Berhad, Sijil Pendaftaran 
Syarikat (SSM), Sijil Lembaga Sumber Asli Dan Alam Sekitar Sarawak (NREB) dan Sijil Kementerian 
Kewangan dalam kod bidang yang berkaitan serta masih sah tempoh untuk semakan sebelum dibenarkan 
membeli dokumen tawaran. 

 
2. Dokumen tawaran yang telah lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri serta bertulis No. 

BPO berkaitan dan hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tender A sebelum jam 12.00 tengahari pada tarikh 
yang ditetapkan di alamat : 

 
Unit Perolehan, Pejabat Pengurus Besar Wilayah, FELCRA Berhad 

Wilayah Sarawak, Lot 8387, Blok 59, Muara Tuang Land District 
Jalan Dato’ Mohd Musa, 94300 Kota Samarahan, Sarawak 

No. Tel : 082-661 766/769 
 

Kenyataan ini juga terdapat dalam Laman Web FELCRA Berhad : www.felcra.com.my 
 
3. Tawaran yang diterima selepas tarikh dan waktu tutup akan ditolak dan rayuan tidak akan dipertimbangkan. 

 
TARIKH IKLAN :       20 Oktober 2020 (Selasa)    
TARIKH TUTUP :       3 November 2020 (Selasa) 

http://www.felcra.com.my/

